

پرسشنامه هوش مالی

همکار محترم؛

با سلام و احترام

پرسشنامه زیر در راستای پژوهشی جهت بررسی هوش مالی تهیه شده است. لذا با تخصیص زمان ارزشمندتان به طور دقیق آنرا تکمیل و به پژوهشگر عودت دهید. شایان ذکر است این اطلاعات کاملاً محرمانه تلقی شده و صرفاً جهت دستیابی به اهداف پژوهش به صورت کلی مورد استفاده قرار خواهد گرفت. پیشاپیش از همکاری صمیمانه شما سپاسگزاری می‌شود.

سوالات عمومی

این سوالات بسته به قلمرو زمانی، مکانی و پژوهشی شما باید تغییر کند

1. جنسیت: مرد زن
2. سن : کمتر از 30 سال 30 تا 40 سال 40 تا 50 سال بیش از 50 سال
3. سابقه خدمت: کمتر از 5 سال 5 تا 10 سال 10 تا 15 سال بیش از 15 سال
4. میزان تحصیلات: دیپلم و پائینتر کاردانی کارشناسی تحصیلات تکمیلی

سوالات تخصصی

سوالات هوش مالی	خیلی کم	کم	تأخود	زیاد	خیلی زیاد
1- من می توانم به راحتی به داده های مالی بانک دسترسی داشته باشم.					
2- داده های مالی یکپارچه و منظم هستند.					
3- داده های مالی همه جا پراکنده می باشند.					
4- در داده های مالی نوعی ناسازگاری و عدم ارتباط وجود دارد.					
5- از دامنه اطلاعات مالی خوبی برخوردار هستم.					
6- اطلاعات مالی من دقیق و نزدیک به واقعیت است.					
7- اطلاعات مالی برای کارکنان به آسانی قابل فهم است.					
8- محتوای اطلاعات مالی متناقض است.					
9- اطلاعات مالی مطابق با نیازها و عادات کاربران است.					
10- من اطلاعات مالی را به سرعت و بدون تاخیر پردازش و تحویل می دهم.					
11- اطلاعات مالی من از پویایی لازم برخوردار است.					
12- اطلاعات مالی من، سبب ارتقای خلاقیت و ابتکارم می شود.					
13- فرایند تصمیم گیری های مالی من به خوبی مشخص می باشند.					
14- اطلاعات مالی برای هرگونه فرایند تصمیم گیری، در دسترس هستند.					

					15- اطلاعات مالی ارائه شده را در تصمیم گیری صرفنظر از نوع تصمیم دخالت می دهم.
					16-اطلاعات مالی من با تصمیم گیری های مالی در بانک منطبق هستند.



منبع‌شناسی و راهنما

Popovič, A., Hackney, R., Simões, P., & Jurij, J. (2012). Towards financial intelligence systems success. Effects of maturity and culture on analytical decision making, 54(1), 729-739

سازه‌ها و توزیع سوالات آنها

شماره سوالات	تعداد گویه‌ها	سازه‌های هوش مالی
1-4	4	یکپارچگی داده‌های مالی
8-5	4	کیفیت محتوای اطلاعات مالی
9-12	4	کیفیت دسترسی به اطلاعات مالی
16-13	4	فرهنگ تصمیم‌گیری تحلیلی مالی

روایی:

روایی محتوایی: از دیدگاه کارشناسان تایید شد

روایی سازه: از تحلیل عاملی تاییدی مرتبه دوم استفاده شد

روایی واگرا: برای هر چهار مقدار AVE از 0/5 بیشتر شده است.

پایایی

آلفای کرونباخ پرسشنامه 0/832 بدست آمده است.

پایایی مرکب: برای هر چهار مقدار CR از 0/7 بیشتر شده است.